МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«12» апреля 2021 г. № 124
Котельниково

О переходе на аутсорсинг по питанию

Во исполнение Федерального Закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и на
основании контракта на оказание услуг по организации горячего питания воспитанников от 12.04.2021г.
с Обществом с ограниченной ответственностью «Питание»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на аутсорсинг по питанию в ООО «Питание» с 13.04.2021г.
2. Назначить ответственного за организацию питания в ОУ зам. директора по АХР Иванову М.Е.
3. Утвердить состав бракеражной комиссии:

• Иванова М.Е. -  зам. директора по АХР;
• Овсиенко О.С. -  мед. Сестра;
• Елисеева Н.А. -  повар (по согласованию)

4. Зам. директора по АХР Ивановой М.Е. обеспечить контроль за ведением документации
(журналы) и санитарным состоянием пищеблока.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.